
Letní výcvikový tábor Česká Skalice-Spyta 2012 

24.7. – 4.8.2012   
                                                                                    

                                                                                                                                      
  
Pořádající : Plecháček Martin  602 261 454, www.mastermalinois.com , www.zkosezemice.com 
 
 
Výcvikový tábor je zaměřen hlavně na nácvik a zdokonalení obran, dále pak poslušností a tentokrát se 
budeme věnovat částečně i stopám. V blízkém okolí je mnoho krásných travnatých terénů v Babičině 
údolí.  
 
 
 Figuranti :  Plecháček  Martin                                                                         Zbyšek Gorecki 
 

                                                  
       www.mastermalinois.cz                                                                              www.yucero.com  
  
 
Ubytování v patře budovy je ve vícelůžkových pokojích. WC a sprchy jsou společné. Vlastní ložní prádlo 
sebou (prostěradlo, deka spacák) Ve spodní části budovy je velká společenská místnost (bývalá 
hospoda) –bar,komplet chladící zařízení s pípou, kuchyňka(plynový sporák, ledničky,mikrovlnka, varná 
konvice,dřezy,průtokový ohřívač,nějaké nádobí)  Stoly,židle,krb. Doporučujeme vlastní židličky na 
sezení u cvičebního prostoru. WC , sprcha je ve spodní části také. Dole i nahoře je terasa s výhledem na 
cvičební prostor. Bude možnost i objednání obědů, které budeme vozit. Cena je předběžně 70Kč za 
hlavní jídlo s polévkou. 
Dále je možnost postavení svých stanů nebo karavanů. Sprcha a WC jsou k dispozici ve spodní části 
budovy. Samozřejmě i kuchyňka a společenská místnost. 
V areálu je i nohejbalové hřiště se sítí, takže turnaje se rozjedou v plném proudu! 
Na cvičišti je cca 30 malých odkládaček na psy, kotce budou zájemcům  jednotlivě přiděleny. 
V blízkosti je přehrada Rozkoš, kde je možno koupat psy. Dále pak Babičino údolí,  je zde  řeka a terény 
na stopy.  

http://www.mastermalinois.com/
http://www.mastermalinois.cz/


 

    
 
Příjezd na místo je v úterý v podvečer cca 18.00 hod  dne 24.7.2012 do areálu cvičiště Česká skalice 
Plánovaný odjezd je v sobotu dopoledne do 12.00 hod 4.8.2012. 
Samotný výcvik začíná ve středu 25.7.2012 ráno a končí v pátek 3.8.2012 večer.  
 
 

Ceník  
 
               
Cena osoba + 1 pes, ubytování v budově - pokoj                    :    4.100,-Kč 
Cena osoba + 1 pes, ubytování ve svých stanech                     :    3.300,-Kč 
Cena za dalšího cvičícího psa                                                       :    2.000,-Kč 
Cena za další osobu, ubytování v budově    :    2.100,-Kč 
Cena za další osobu, ubytování ve svém stanu   :    1.300,-Kč 
Cena za psa na pokoji       :        500,-Kč 
 
Ceny jsou stanoveny pevné za celý tábor bez rozdílu, zda je tam účastník méně či více dní! 
 

 
 
Záloha na tábor je stanovena  2000,-Kč a je nevratná! Dále ji nelze přesouvat na jiného účastníka! 
Částku 2000,-Kč zasílejte na číslo účtu : 1754702193/0800  Do zprávy pro příjemce uveďte prosím                      
celé jméno a přímení  účastníka táboru ! 
Nejpozději však do data 30.5.2012   
Zájemce je přihlášen na tábor až po zaplacení zálohy a odeslané vyplněné přihlášce, do té doby je jen 
zájemce. 
 
 
Srdečně Vás zveme, informace :   Plecháček Martin 602 261 454 
                                                            martinplechacek@seznam.cz 
 

     

mailto:martinplechacek@seznam.cz

